

# REKAPITULACE STAVBY

20160713

Stavba: Výměna oken nebytového prostoru ul. Čsl. Armády č.p. 2242-4, Tábor

Tábor

CC-CZ: 14. 7. 2016  
Datum:

MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014  
DIČ: CZ253014

Windowholding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušev

IČ: 28436024  
DIČ: CZ28436024

Graphic PRO s.r.o.

IČ: 28125657  
DIČ:

Materiály a zařízení jmenovitě uvedené v dokumentaci a ve výkazu výměr nejsou podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu. Pokud projekt a výkaz výměr obsahují požadavky na určité obchodní názvy materiálů a výrobků nebo odkazy na obchodní názvy firem nebo označení původu, uchazeč to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje i použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen nebo mít lepší parametry. Soupis prací byl vypracován s použitím "Cenové soustavy ÚRS" - www.cs-urs.cz. Cenová soustava ÚRS ve smyslu ustanovení vyhlášky č. 230/2012 Sb. splňuje veškeré náležitosti pro její použití při sestavování soupisu prací v rámci zadávací dokumentace veřejných zakázek.

Cena bez DPH

DPH - součet	361 977,56	Základ daně	361 977,56
DPH - výše	0,00	Výše daně	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>361 977,56</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>
			<b>416 274,19</b>

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

20160713

**Stavba:** Výměna oken nebytového prostoru ul. Čsl. Armády č.p. 2242-4, Tábor

**Tábor**

**Datum:**

14. 7. 2016

**MĚSTO TÁBOR**

**Projektant:**

Graphic PRO s.r.o.

Windowholding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeh

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

001	Výměna oken	331 976,56	381 773,04	STA
002	Vedlejší náklady	30 001,00	34 501,15	VON
		<b>361 977,56</b>	<b>416 274,19</b>	



# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Výměna oken aepytroevcho prostoru ul. Čsl. Armády č.p. 2242-4, Tábor  
Město:

## 001 - Výměna oken

ÚSO:

Adresa:

Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Jchavěk

Windowholding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeh

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

Pracovník:

CC-CZ: 14. 7. 2016  
Datum:  
IČ: 00253014  
DIČ: CZ253014  
IČ: 28436024  
DIČ: CZ28436024  
IČ: 28125657  
DIČ:

### Cena bez DPH

331 976,56

DPH základ:

331 976,56

Základ daně  
0,00

331 976,56

Sazba daně  
21,00%

15,00%

Výše daně  
0,00

49 796,48

### Cena s DPH

V CZK

381 773,04

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Pracovní místo: nezbytného prostoru (ul. Čsl. Armády č.p. 2442-4, Tábor)  
název objektu

## 001 - Výměna oken

Město:

Tábor

Okres:

MĚSTO TÁBOR

Adresa:

Windowholding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeh

Datum: 14. 7. 2016

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 331 976,56

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 83 101,34

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 31 567,76

997 - Přesun sutě 38 404,79

998 - Přesun hmot 10 375,92

PSV - Práce a dodávky PSV 2 752,87

766 - Konstrukce truhlářské 248 875,22

767 - Konstrukce zámečnické 215 356,30

783 - Dokončovací práce - nátěry 14 977,03

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 300,68

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 2 957,05

9 284,16

# SOUPIS PRACÍ

stavba:

Výměna oken neproloženého prostoru ul. Čsl. Armády č.p. 2242-4, Tábor

objekt:

## 001 - Výměna oken

stavba:

Tábor

Datum: 14. 7. 2016

zadávatel:

MĚSTO TÁBOR

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč:

Windowholding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušev

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

331 976,56

D HSV Práce a dodávky HSV 83 101,34

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 567,76

1 K 612325221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách kus 76,000 10,00 760,00 CS ÚRS 2016 01

Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2

oprava venkovní omítky ostění po zdemontovaných okenních mřížích kotvených do ostění - 19 ks mříží (4 ks / mříž 19\*4

2 K 619995001 Zajištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 76,000 100,00 256,290 CS ÚRS 2016 01

Zajištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

oprava vnitřního ostění a nadpraží po výměně oken

(0,88+1,18\*2)\*19

(0,88+1,18\*2)\*17

(0,85+0,55\*2)\*6

(0,85+0,55\*2)\*49

Mezisoučet

Zajištění omítek podél nových plastových parapetů

0,9\*19 "u oken pozice 01"

0,9\*17 "u oken pozice 02"

Mezisoučet

Součet

3 K 624635351 Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 200mm2 m 302,320 10,00 3 023,20 CS ÚRS 2016 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Úpravy vnějších vodorovných a svislých spar obvodového pláště z panelových dilců tmelení spáry tmelem silikonovým, průřezu tmeleňého profilu do 200 mm/2					
		<i>rozpočítáno k položce 4</i>					
		<i>Extruze omítky keramických</i>					
		"zatmělení spar kolem oken ze strany fasády		61,560			
		(0,88*1,18*2)*19		55,080			
		(0,88*1,18*2)*17		11,700			
		(0,85*0,55*2)*6		95,550			
		(0,85*0,55*2)*49		223,890			
		Mezisoučet		16,720			
		"zatmělení spar mezi okenním rámem a kameninovým parapetem ze strany fasády		14,960			
		0,88*19		5,100			
		0,88*17		41,650			
		0,85*6		78,430			
		0,85*49		302,320			
		Mezisoučet		63,096	10,00	630,96	CS ÚRS 2016 01
		Součet	m2	63,096	10,00	630,96	CS ÚRS 2016 01
4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou				
		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
		"zakrytí oken z interiéru (při opravě omítek ostění)		19,730			
		0,88*1,18*19		17,653			
		0,88*1,18*17		2,805			
		0,85*0,55*6		22,908			
		0,85*0,55*49		63,096			
		Součet		6,237	100,00	623,70	CS ÚRS 2016 01
5	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu				
		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm					
		"úprava vnitřních parapetů š. 150 - 180 mm		3,078			
		0,9*19*0,18		2,754			
		0,9*17*0,18		5,832			
		Mezisoučet		0,405			
		"doplnění venkovních okenních parapetů š. 150 mm - dl. 0,9 m - 3 ks (poškozené či chybějící parapety)		6,237			
		0,9*3*0,15		2,700	67,00	180,90	CS ÚRS 2016 01
		Součet	m	2,700	67,00	180,90	CS ÚRS 2016 01
6	K	648111111	Osazování keramických okapnic různých rozměrů na MC				
		Osazování okapnic keramických na cementovou maltu různých rozměrů					
		"doplnění venkovních okenních parapetů dl. 0,9 m - 3 ks (poškozené či chybějící parapety)		2,700			
		0,9*3					
		Součet		2,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
7	M	5976101.R	okenní parapet kameninový 328 x 245 x 17/50 mm (l x š x t/H)	kus	9,000	80,00	720,00	R-položka
			okenní parapet kameninový 328 x 245 x 17/50 mm (l x š x t/H)					

9,000  
 9,000  
 "prořez, ztratné 5%"  
 "2,7/0,33\*1,05=8,591"  
 9

D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			38 404,79			
8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	82,500	78,00	6 435,00	CS ÚRS 2016 01

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m<sup>2</sup>, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m  
 15  
 "pro osazení okenních mříží a úpravu okenního ostění ze starých fasády"  
 45\*1,5  
 Součet  
 82,500

9	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	15,000	100,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	----------------

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m<sup>2</sup>, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m  
 15  
 "pro montáž sklopných oken pozice 03 včetně opravy ostění (výše položená okna)"

10	K	9521001.R	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby po dokončení stavebních prací	kpl	1,000	10,00	10,00	R-položka
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	-----------

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby po dokončení stavebních prací  
 1,000

11	K	9591001.R	Zakryvání stávajících konstrukcí před poškozením při provádění prací	kpl	1,000	10,00	10,00	R-položka
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	-----------

Zakryvání stávajících konstrukcí před poškozením při provádění prací  
 1,000

12	K	9670310.R	Demontáž kameninových parapetů š. do 20 cm	m	32,400	5,00	162,00	R-položka
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------	-----------

Demontáž kameninových parapetů š. do 20 cm  
 32,400  
 "demontáž vnitřních parapetů u oken 88 x 118 cm - 36 ks (19\*17)\*0,9 "dl. 900 mm - 36 ks"  
 40,300  
 245,00  
 9 873,50  
 CS ÚRS 2016 01

Přísekání rovnych ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC  
 Přísekání (špicování) plošné nebo rovnych ostění zdiva z cihel pálených rovnych ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou  
 "přísekání omítky vnitřního okenního ostění a nadpraží"  
 "šířka ostění cca 150 - 180 mm"  
 (0,88\*1,18\*2)\*19\*0,18  
 (0,88\*1,18\*2)\*17\*0,18  
 11,081  
 9,914



PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		(0,85*0,55*2)*6*0,18		2,106			
		(0,85*0,55*2)*4*0,18		17,199			
		Součet		40,300			
14	K	968072244	m2	25,713	320,00	8 228,16	CS ÚRS 2016 01
		Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2					
		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
		"okna sklápěcí 85 x 55 cm - 6 ks		2,805			
		0,85*0,55*6					
		"okna fixní 85 x 55 cm - 49 ks		22,908			
		0,85*0,55*49		25,713			
		Součet		37,382	320,00	11 962,24	CS ÚRS 2016 01
15	K	968072245	m2	37,382	320,00	11 962,24	CS ÚRS 2016 01
		Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2					
		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2					
		"okna kovová otevíravá 88 x 118 cm - 36 ks		37,382			
		0,88*1,18*36					
16	K	9681001.R	m	223,890	1,00	223,89	R-položka
		Zařízení venkovní omítky v blízkosti okenního rámu před bouracími pracemi					
		Zařízení venkovní omítky v blízkosti okenního rámu před bouracími pracemi					
		<i>Kazenníka i položce:</i>					
		"úprava venkovních prvků při instalaci a nepřímé venkovní fasády					
		"zařízení venkovní omítky ostění a nadpraží (ochrana před poškozením fasády)					
		(0,88*1,18*2)*19		61,560			
		(0,88*1,18*2)*17		55,080			
		(0,85*0,55*2)*6		11,700			
		(0,85*0,55*2)*49		95,550			
		Součet		223,890			
D	997	Přesun sutě				10 375,92	
17	K	997013211	t	6,636	120,00	796,32	CS ÚRS 2016 01
		Vnitrostaveništní doprava sutí a vyburaných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
		Vnitrostaveništní doprava sutí a vyburaných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m					
		2,541 "odpad z keramických materiálů"		2,541			
		1,284 "odpad ze skla"		1,284			
		2,216 "kovový odpad"		2,216			
		Mezisoučet		6,041			
		0,295 "okenní mříže pro zpětné použití"		0,295			
		0,3 "směsný odpad - ostatní (obaly, odpad ze stavební činnosti atd.)"		0,300			
		Součet		6,636			
18	K	997013509	t	66,614	120,00	7 993,68	CS ÚRS 2016 01
		Příplatek k odvozu sutí a vyburaných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
000			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km					
001			"odvoz sutí na skládku ve vzdálenosti 15 km		57,750			
002			"příplatek za dalších 14 km (2,541+1,284+0,3)*14					
003			"odvoz kovového odpadu do výkupny druhotných surovin ve vzdálenosti 5 km (uložení bezplatné)					
004			"příplatek za další 4 km		8,864			
005			2,216*4		66,614			
006			Součet		6,341	120,00	760,92	CS ÚRS 2016 01
19	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t				
			Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
007			2,541 "odpad z keramických materiálů"		2,541			
008			1,284 "odpad ze skla"		1,284			
009			2,216 "kovový odpad"		2,216			
010			Mezisoučet		6,041			
011			0,3 "směsný odpad - ostatní (obaly, odpad ze stavební činnosti atd.)"		0,300			
012			Součet		6,341			
20	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,541	200,00	508,20	CS ÚRS 2016 01
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů					
013			2,541 "odpad z keramických materiálů"		2,541			
21	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	1,284	200,00	256,80	CS ÚRS 2016 01
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla					
014			1,284 "odpad ze skla"		1,284			
22	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,300	200,00	60,00	CS ÚRS 2016 01
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
015			0,3 "směsný odpad - ostatní (obaly, odpad ze stavební činnosti atd.)"		0,300			
D		998	Přesun hmot				2 752,87	
23	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,281	2 149,00	2 752,87	CS ÚRS 2016 01
			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				248 875,22	
D		766	Konstrukce truhlářské				215 356,30	
24	K	766203.R	M+D okenní pákový uzávěr s tyčovým vedením do 3,0 m	kus	6,000	250,00	1 500,00	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

M+D okenní pákový uzávěr s tyčovým vedením do 3,0 m "pro okna pozice 03								
6								
25	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m <sup>2</sup> otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m <sup>2</sup>	37,382	380,00	14 205,16	CS ÚRS 2016 01
Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m <sup>2</sup> otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m								
0,88*1,18* (19+17) "okno 88 x 118 cm - 36 ks"								
26	M	6114001.M	okno plastové jednokřídlé otevíravé a sklápěcí 88 x 118 cm	kus	36,000	2 302,00	82 872,00	M-položka
okno plastové jednokřídlé otevíravé a sklápěcí 88 x 118 cm								

Poznámka k položce: - rám plastový - izolace dvojitá ve složení vnějším sklo čiré + rámeček TGI do silikonu + vnější sklo bezpečnostní (3,3 + 16mmex H. 6. a 8mm) - Konečným prostředím tepla okna Úv=1,5 W/m <sup>2</sup> K - Instalace provedena rámu bílá - Dodávatel je povinen dodat příslušný certifikát na vlastnosti výrobku.								
"dle výpisu oken								
19 "pozice 01"								
17 "pozice 02"								
Součet								
					19,000			
					17,000			
					36,000			

27	K	766622212	Montáž plastových oken plochy do 1 m <sup>2</sup> pevných s rámem do zdiva	kus	49,000	380,00	18 620,00	CS ÚRS 2016 01
Montáž oken plastových plochy do 1 m <sup>2</sup> včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu pevných do zdiva								
"okno fixní 85 x 55 cm - 49 ks								
49								
28	M	6114003.M	okno plastové jednoduché fixní 85 x 55 cm	kus	49,000	996,00	48 804,00	M-položka
okno plastové jednoduché fixní 85 x 55 cm								

Poznámka k položce: - rám plastový - Izolace dvojitá ve složení vnějším sklo vstovované (výška průsvitnosti) + rámeček TGI do silikonu - vnější sklo bezpečnostní (3,3 + 16mmex H. 6,4 mm) - Konečným prostředím tepla okna Úv=1,5 W/m <sup>2</sup> K - Instalace provedena rámu bílá - Dodávatel je povinen dodat příslušný certifikát na vlastnosti výrobku.								
"pozice 04 dle výpisu oken								
49								

29	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m <sup>2</sup> otevíravých s rámem do zdiva	kus	6,000	380,00	2 280,00	CS ÚRS 2016 01
Montáž oken plastových plochy do 1 m <sup>2</sup> včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíravých nebo sklápěcích do zdiva								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

30	M	6114002.M	okno sklápěcí 85 x 55 cm - 6 ks		6,000			
			okno plastové jednokřídlé sklápěcí 85 x 55 cm	kus	6,000	3 430,00	20 580,00	M-položka
			okno plastové jednokřídlé sklápěcí 85 x 55 cm					

Rozměry a polohy:  
 - rám plastový  
 - ložisk pro sklápěcí okno  
 - izolační mřížka ve stoku vnímání nebo vstřikovné vysoká průsvitnost) + rámeček TGI do stíhání  
 - výměštko baročistění CO2 (černá tl. 0,4 mm)  
 - kvalitní plastová napaň nebo UV-1,5 W/m2K  
 - povrchové provedení rámu bílé  
 - odlišnost je možná kvůli příslušným certifikátům na vlastnostech výrobků.

31	K	766629214	okno dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, přípojovací spára tl. do 15 mm, páska	m	302,320	52,30	15 811,34	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

"pozice 03 dle výpisu oken"  
 6,000  
 "páska interier + exteriér (na styku okenní rám - ostění)  
 "dle výpisu oken  
 (0,88+1,18)\*2\*19 "okno 88 x 118 cm - 19 ks"  
 (0,88+1,18)\*2\*17 "okno 88 x 118 cm - 17 ks"  
 (0,85+0,55)\*2\*6 "okno 85 x 55 cm - 6 ks"  
 (0,85+0,55)\*2\*49 "okno 85 x 55 cm - 49 ks"  
 Součet 302,320

32	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	36,000	190,00	6 840,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm  
 "montáž vnitřních parapetů - š. cca 150 - 180 mm  
 19 "dl. 900 mm - 19 ks"  
 17 "dl. 900 mm - 17 ks"  
 Součet 36,000

33	M	611444000.1	parapet plastový vnitřní komůrkový 18 x 2 x 100 cm	m	34,020	90,00	3 061,80	odvozená z CS ÚRS 2016 01
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------	---------------------------

Okna a dveře balkonové z plastů parapety plastové vnitřní - komůrkové š x tl. x l (šířka x tloušťka x délka) 18 x 2 x 100 cm  
 "prořez, ztrátne 5%  
 "vnitřní parapety š. cca 180 mm  
 0,9\*19\*1,05 "dl. 900 mm - 19 ks"  
 17,955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			0,9*17*1,05 "dl. 900 mm - 17 ks		16,065			
			Součet		34,020			
34	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	36,000	2,00	72,00	CS ÚRS 2016 01
			Okna a dveře balkonové z plastů koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár					
35	M	590711170.1	pěna montážní nízkoexpanzní 750ml	kus	7,000	100,00	700,00	odvozena z CS ÚRS 2016 01
			Těsnící systémy fasád systém pro připojovací spáry otvorových výplní pěny polyuretanové - pěna montážní nízkoexpanzní 750ml					
			"montážní pěna pro montáž vnitřních parapetů - 1 ks/ 5 m parapetu					
			"36*0,9/5,0=6,48 "parapety š. 180 mm"					
			7		7,000			
36	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2016 01
			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		767	Konstrukce zámečnické				14 977,03	
37	K	7676601.R	Úprava kotvení stávajících ocelových okenních mříží včetně specifikace a pomocného materiálu	kus	19,000	200,00	3 800,00	R-položka
			Úprava kotvení stávajících ocelových okenních mříží včetně specifikace a pomocného materiálu					
			Poznámka k položce: dle detailu kotvení mříží (velikost č. D-03) součástí položky je detailní dokumentace					
			Úprava mříží po demontáži					
			19		19,000			
38	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	19,730	200,00	3 946,00	CS ÚRS 2016 01
			Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním					
			poznámka k položce: včetně oděvařeba a spáry-antirho materiálu					
			"montáž ocelových okenních mříží (stávající mříže po úpravě dle detailu kotvení mříží - výkres č. D-3)					
			0,88*1,18*19 "mříž - 880 x 1180 mm - 19 ks (u okna pozice 01)"		19,730			
39	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním jednotlivých dílů do 50 kg	kg	591,888	12,20	7 221,03	CS ÚRS 2016 01
			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg					
			"demontáž ocelových okenních mříží (odhad hmotnosti cca 15,0 kg/m2)					
			0,88*1,18*19*15,0 "mříž - 880 x 1180 mm - 19 ks"		295,944			
			0,88*1,18*17*15,0 "mříž - 880 x 1180 mm - 17 ks"		264,792			
			"demontáž sítí proti hmyzu v ocelovém rámu (odhad hmotnosti cca 5,0 kg/m2)					
			0,88*1,18*6*5,0 "sít' proti hmyzu - 880 x 1180 mm - 6 ks"		31,152			
			Součet		591,888			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
40	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	10,00	10,00	CS URS 2016 01
<b>Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>6 300,68</b>	
41	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým "obnova nátěru zpětně osazených okenních mříží - příprava podkladu 0,88*1,18*19*2	m2	39,459	30,00	1 183,77	CS URS 2016 01
42	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický "obnova nátěru zpětně osazených okenních mříží 0,88*1,18*19*2	m2	39,459	30,00	1 183,77	CS URS 2016 01
43	K	783315101	Jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí Meznátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní "obnova nátěru zpětně osazených okenních mříží 0,88*1,18*19*2	m2	39,459	30,00	1 183,77	CS URS 2016 01
44	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní "obnova nátěru zpětně osazených okenních mříží 0,88*1,18*19*2	m2	39,459	30,00	1 183,77	CS URS 2016 01
45	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení "oprava fasádního nátěru okenního ostění po montáži mříží - příprava podkladu (0,88*1,18)*2*19*0,5	m2	39,140	30,00	1 174,20	CS URS 2016 01
46	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový "oprava fasádního nátěru okenního ostění po montáži mříží (0,88*1,18)*2*19*0,5	m2	39,140	10,00	391,40	CS URS 2016 01
<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>2 957,05</b>	
47	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m "opravy maleb po výměně oken - příprava podkladu (0,88*1,18)*2*19*0,5 (0,88*1,18)*2*17*0,5	m2	201,160	1,70	341,97	CS URS 2016 01
							<b>39,140</b>	
							<b>35,020</b>	

83

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Číslo soustava

48 K 784181101 (0,85+0,55)\*2\*6\*0,5 8,400 603,48;CS ÚRS 2016 01  
 (0,85+0,55)\*2\*49\*0,5 68,600  
 Mezisoučet 151,160  
 "rezerva na přesahy na stávající konstrukce - příprava podkladu 50 50,000  
 Součet 201,160

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 3,00 603,48;CS ÚRS 2016 01  
 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m  
 "opravy maleb po výměně oken - penetrace 39,140  
 (0,88+1,18)\*2\*19\*0,5 35,020  
 (0,88+1,18)\*2\*17\*0,5 8,400  
 (0,85+0,55)\*2\*6\*0,5 68,600  
 (0,85+0,55)\*2\*49\*0,5 151,160  
 Mezisoučet 201,160  
 "rezerva na přesahy na stávající konstrukce - penetrace 50 50,000  
 Součet 201,160

49 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 10,00 2 011,60;CS ÚRS 2016 01  
 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m  
 "opravy maleb po výměně oken 39,140  
 (0,88+1,18)\*2\*19\*0,5 35,020  
 (0,88+1,18)\*2\*17\*0,5 8,400  
 (0,85+0,55)\*2\*6\*0,5 68,600  
 (0,85+0,55)\*2\*49\*0,5 151,160  
 Mezisoučet 201,160  
 "rezerva na přesahy na stávající konstrukce 50 50,000  
 Součet 201,160

D 786 9 284,16  
 50 K 7866231.R M+D síti proti hmyzu m2 480,00 8 972,16;R-polozka  
 M+D síti proti hmyzu 18,692  
 "nové síti proti hmyzu 9,346  
 0,88\*1,18\*9 "sítě - 880 x 1180 mm - 9 ks (u oken pozice 01)" 9,346  
 0,88\*1,18\*9 "sítě - 880 x 1180 mm - 9 ks (u oken pozice 02)" 18,692  
 Součet 1,000 312,00 312,00;CS ÚRS 2016 01

51 K 998786201 Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m % 1,000 312,00 312,00;CS ÚRS 2016 01  
 Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Výměna okna nebytového prostoru ul. Čsl. Armády č.p. 2242-4, Tábor

Objekt:

## 002 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Tábor

CC-CZ:

Datum:

14. 7. 2016

Zadavatel:

IČ: 00253014

MĚSTO TÁBOR

DIČ: CZ253014

Uchazeč:

IČ: 28436024

Windowholding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušň

DIČ: CZ28436024

Projektant:

IČ: 28125657

Graphic PRO s.r.o.

DIČ:

Veřejná:

Cena bez DPH

30 001,00

DPH zařazená

sazba

Základ daně

0,00

30 001,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

4 500,15

Cena s DPH

v CZK

34 501,15

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Výzva k ceně nezobrazuje prostorů ul. Čsl. Armady č.p. 2242-4, Tábor

## 002 - Vedlejší náklady

Město  
Tábor  
MĚSTO TÁBOR  
Windowholding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň

Datum: 14. 7. 2016

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

30 001,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 001,00



16



# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Výměna oken nebytového prostoru ul. Čsl. Armády č.p. 2242-4, Tábor

Objekt:

## 002 - Vedlejší náklady

Místo:

Tábor

Datum: 14. 7. 2016

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč:

Windowholding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 001,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	30 001,00
1	K 030001000	Zařízení staveniště	1,00 CS ÚRS 2016 01
		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	
		%	1,00
		1,000	1,00
2	K 052002000.1	Finanční rezerva na technické detaily	30 000,00 odvozená z CS ÚRS 2016 01
		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady finanční rezerva	
		"zadavatel požaduje uvést 30.000,- Kč	
		1	1,000

